
Základní informace k přihlášce na skautský tábor 2022

Tento dokument je přílohou přihlášky na skautský tábor 1. dívčího a 1. chlapeckého oddílu
Pozořice v roce 2022 a obsahuje důležité informace, ke kterým se zavazuje, a se kterými
souhlasí zákonný zástupce dítěte podpisem přihlášky na tábor. V případě nesouhlasu s níže
uvedeným nebudeme moci dítě na tábor přijmout.

Zákonný zástupce se zavazuje:

- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní
způsobilosti dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví) a souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte a kopie
kartičky zdravotní pojišťovny a očkovacího průkazu.

- že současně s přihláškou odevzdá i vyplněný zdravotní list dítěte.
- uhradit poplatek za tábor níže uvedeným postupem v řádném termínu, v opačném

případě bude dítě vyřazeno ze seznamu účastníků tábora.

Zákonný zástupce souhlasí:

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu
stavu a omezením uvedeným ve zdravotním listu dítěte, který je přílohou této
přihlášky.

- že se jeho dítě, pokud samo chce, může účastnit náročnějších programů (dle věku
dítěte) v rámci plnění skautských bobříků např. bobřík samota, kdy je dítě 24 hodin
samo mimo tábořiště (u mladších dětí 12 hodin přes den) nebo bobřík odvaha, kdy je
dítě vysazeno samo v noci v lese a vrací se do tábora (mladší děti jsou pouze
odvedeny do lesa) atd.

- že v případě potřeby (např. při cestě do nemocnice nebo v rámci programu tábora)
jeho dítě může být přepravováno autem vedoucího.

- že v případě kladného zůstatku táborového hospodaření se zůstatek ponechá
středisku a oddílu pro další činnost a práci s dětmi.

Zákonný zástupce bere na vědomí:

- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře
bez nároku vrácení táborového poplatku.

- že v případě odhlášení dítěte z tábora z jakéhokoliv důvodu, se vracení táborového
poplatku nebo jeho části posuzuje individuálně.

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že závažné
porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez
nároku na vrácení táborového poplatku. V tomto případě si zákonný zástupce
odveze dítě z tábora na vlastní náklady.

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly
přihlášky člena do organizace (viz text na skaut.cz/osobniudaje).

1

https://skaut.cz/osobniudaje


- že se dítě nebude moci účastnit tábora, pokud se nepodrobilo stanoveným
základním očkováním.

- že na tábor a zpět pojedeme společně na kolech. V případě nesouhlasu zajistí
zákonný zástupce přepravu dítěte na tábořiště či zpět na vlastní náklady.

- že pořadatel tábora nenese žádnou odpovědnost na případném poškození či ztrátě
elektroniky, velkých obnosů peněz či drahých hraček. Nedávejte tedy, prosím, tyto
věci dětem na tábor.

Pochutiny pro děti

- Na tábor si dítě může přivést maximálně 500 g sladkostí. Na začátku tábora budou
sladkosti všem dětem převáženy a případný přebytek bude zabaven a využit pro
účely tábora.

- Neposílejte, prosím, dětem další pochutiny na tábor poštou. V případě nalezení
sladkostí v zásilce bude s pochutinami naloženo jako v předchozím bodě.

- Tato opatření jsme museli zavést, protože některé děti jí enormní množství sladkostí
místo jídla v táboře a sladkosti bývají i zdrojem občasných konfliktů mezi dětmi.

- Budeme raději, když třeba dětem upečete buchty na svačinu, či darujete z vlastních
zásob do kuchyně brambory, sádlo, škvarky, zeleninu, ovoce, domácí šťávu, med
atd. Vejce, prosím, neposílejte.

Informace k ceně a platbě tábora

- Cena tábora pro letošní rok činí 2700 Kč.
- V ceně je zahrnuta strava 5x denně, doprava osob a materiálu, provozní výdaje

tábořiště, pořízení materiálu i náklady související se zajištěním programu.
- Poplatek pošlete na účet 2701388174/2010. Variabilní symbol: 12 Do poznámky

uveďte jméno dítěte. Za každé dítě proveďte, prosím, platbu zvlášť.
- Platbu je možné provést i v hotovosti současně při předávání přihlášky některému ze

skautských vedoucích.
- Platbu je nutné uhradit do 31. 5. 2022.
- Pokud budete potřebovat potvrzení o zaplacení poplatku za tábor pro

zaměstnavatele či zdravotní pojišťovnu, dejte to, prosím, vědět předem a obstarejte
si příslušný formulář pro vyplnění (každá zdravotní pojišťovna to má jinak).

2


